
Uchwała Nr 7 1/2017

Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” na 2017 rok.

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 roku poz. 446 ze zm.) z art. 4 ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz 6 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XIV/46/2016
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia
16 grudnia 2016 r. w sprawie: planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok, 27 ust. 3 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) - Zarząd Związku uchwala,
co następuje:

*1

Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2017 rok poprzez przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdział
90002 między paragrafami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodjijc, :!„y Zarząd ti

I(ł Sijpułi



Uzasadnienie do Uchwały Nr 71/2017

Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok.

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym wynika z tytułu przeniesienia wydatków między

paragrafami tj. zabezpieczenie środków na wydatki wykonania badań lekarskich dla pracowników, także

na usługi obce, w szczególności dotyczące wykonania gadżet edukacyjnych, usług pocztowych,

audytorskich. Ponadto, zabezpieczenie środków na wydatki dotyczące usług telekomunikacyjnych

i internetowych, opłat komorniczych w związku z realizacją tytułów wykonawczych oraz zabezpieczenia

środków na koszty delegacji i szkoleń dla pracowników.

Przewocinic Zii”zd j

Sypula



Z
ał

ąc
zn

ik
do

U
ch

w
ał

y
N

r
71

/2
01

7
Z

ar
zą

du
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

Pi
ls

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
z

dn
ia

18
si

er
pn

ia
20

17
r.

w
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

pl
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
na

20
17

r.

W
ła

sn
e

G
os

po
da

rk
a

od
pa

da
m

i

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń

30
00

3
25

3,
00

7
62

0,
00

0,
00

30
00

3
25

3,
00

-;
;

7
62

0,
00

R
od

za
j:

90
00

2

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n

a
P

o
zm

ia
n

ie

75
3

R
óż

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
i

00
0,

00
0,

00
I

00
0,

00

75
81

8
R

ez
er

w
y

og
ól

ne
ic

el
ow

e
1

00
0,

00
0,

00
1

00
0,

00

48
10

R
ez

er
w

y
1

00
0,

00
0,

00
1

00
0,

00

90
0

G
os

po
da

rk
a

ko
m

un
al

na
i o

ch
ro

n
a

śr
o
d
o
w

is
k
a

30
00

3
25

3,
00

0,
00

30
00

3
25

3,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
I

48
8

60
8,

00
0,

00
1

48
8

60
8,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

99
61

2,
00

-
15

00
0,

00
84

61
2,

00

41
10

S
kł

ad
ki

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
o
łe

cz
n
e

28
1

23
0,

00
-

18
00

0,
00

26
3

23
0,

00

41
20

S
kł

ad
ki

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

40
49

2,
00

-8
00

0,
00

32
49

2,
00

41
40

W
pł

at
y

na
P

a
ń

so
w

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

il
it

ac
ji

O
só

b
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

14
00

0,
00

0,
00

14
00

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
60

00
0,

00
0,

00
60

00
0,

00

41
90

N
ag

ro
dy

ko
nk

ur
so

w
e

5
50

0,
00

-3
00

0,
00

2
50

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
15

7
36

5,
00

-2
7

00
0,

00
13

0
36

5,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
9

80
0,

00
0,

00
9

80
0,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

1
50

0,
00

1
60

0,
00

3
10

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

24
3

6
2

4
4

1
,0

0
52

10
0,

00
2
4
4
1
4

54
1,

00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

14
03

0,
00

2
30

0,
00

16
33

0,
00

43
90

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

io
pi

ni
i

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

44
00

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
ip

om
ie

sz
cz

en
ia

15
1

48
3,

00
0,

00
15

1
48

3,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
1

50
0,

00
2

00
0,

00
3

50
0,

00

44
20

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
za

g
ra

n
ic

zn
e

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

S
tr

on
a

1
z

2



44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

i s
kł

ad
ki

33
87

2,
00

3
00

0,
00

36
87

2,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

34
00

0,
00

0,
00

34
00

0,
00

44
80

P
od

at
ek

od
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

4
8
0
0
0
0

0,
00

4
80

0,
00

45
00

P
oz

os
ta

łe
po

da
tk

i
na

rz
ec

z
bu

dż
et

ów
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o

rz
ąd

u
4

0
0

0
0

0
0
0

40
0

00
te

ry
to

ri
al

ne
go

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

2
00

0,
00

0,
00

2
00

0,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

sł
uż

by
cy

w
iln

ej
25

00
0,

00
10

00
0,

00
35

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
3

02
0

00
0,

00
0,

00
3

02
0

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
80

00
0,

00
0,

00
80

00
0,

00

R
az

em
:

I
30

0
0

4
2

5
3

0
0

1
30

0
0

4
25

3,
00

1

P
rz

c
w

o
d
ii

c
tc

y
Z

a
rz

ą
d

u

M
a
łg

o
rz

S
y
p
u
ła

S
tr

on
a

2
z

2


